Datum en ..
tijd Activiteit
23 januari
2026 -
11:00—
14:00

actieve leden

23 januari
2026 -
14:00—
16:00

23 januari Kleurenworkshop

2026 -
14:00—
16:00

'Nostalgische
winters'

26 januari
2026 -
14:00—
16:00

26 januari
2026 -
14:00—
16:00

Bridge
Diepenveen

Scrabble

28 januari
2026 -
14:00—
15:00

Bewegen en fit
blijven

29 januari
2026 -
14:00—
15:30

Alles kan

29 januari
2026 -
14:00—

Vrijdagmiddagcafé

Bridge Deventer

Omschrijving Kosten

Bijeenkomst voor Wwe organiseren een bijeenkomst met lunch voor onze actieve leden (activiteitenbegeleiders en

gastvrouwen). Actieve leden krijgen begin januari een persoonlijke uitnodiging.

We organiseren een vrijdagmiddagcafé waarbij u vanaf 14 uur welkom bent in de
. ontmoetingsruimte van Thomas Wildey voor een gezellige middag. Aanmelden voor het café is niet
nodig en introducees zijn welkom. U hoeft geen toegang te betalen. Consumpties zijn voor eigen
rekening. Er zijn altijd gastvrouwen aanwezig.

Onder begeleiding van Willemien en Alie gaan we aan de slag met diverse materialen. Het thema is

' Nostalgische winters' . Aan het eind van de workshop gaan de deelnemers huiswaarts met een materiaalkosten

winters tafereeltje als in een compleet kunstwerkje. Aanmelden uiterlijk 20 januari €5
via info@deventerhuisgenoten.nl
Onze tweede bridgegroep komt in verschillende huiskamers in Diepenveen en Deventer bij elkaar.
€ 2,50
Informatie: slootenkoning@gmail.com
Twee keer per maand op maandagmiddag is er scrabble in de huiskamer van Mies. U kunt zich € 2,50
aanmelden voor deze activiteit via info@deventerhuisgenoten.nl
Dervis Akdeniz begeleidt u bij de fitness en geeft bij voldoende belangstelling groepslessen voor
senioren. Het is belangrijk om een handdoek, sportschoenen voor binnen en iets te drinken mee te
nemen. U hoeft zich niet aan te melden. €3
Informatie: inf venterhui noten.nl
Breien, haken, tekenen, kleuren; een gedicht voorlezen, bijvoorbeeld van Annie M.G., Drs P.,
Fontaine. Of een column die is opgevallen. Luisteren naar muziek, kijken naar kunst.
Alles kan in deze groep. Maar vooral: gezelligheid, betrokken zijn bij elkaar. Over het weer praten €2,50
we amper, maar verder? (Bijna) alles kan!
Aanmelden via lidyt53@gmail.com
We bridgen elke donderdag in Borgele. Onze groep bestaat uit semi-gevorderden die bridgen voor
de gezelligheid maar ook wel wat meer willen leren.
€ 2,50

Informatie: slootenkoning@gmail.com
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16:00

30 januari .

2026 - Bridgegroep
14:00— Borgele
16:00

2 februari
2026 - Bridge

14:00—  pjepenveen
16:00

3 februari
2026 -
14:00—
15:30

Theegesprek

4 februari
2026 -
11:00—
12:30

Terrasvogels

4 februari .
2026 - Bewegen en fit
14:00—  blijven

15:00

4 februari
2026 -
14:00—
16:00

Rummicub

5 februari
2026 -
14:00—
16:00

5 februari
2026 -

14:00— Alles kan

Bridge Deventer

Onze derde bridgegroep start op 30 januari in de wijk Borgele. Er is nog ruimte voor een of twee

€ 2,50
deelnemers.

Onze tweede bridgegroep komt in verschillende huiskamers in Diepenveen en Deventer bij elkaar.

Informatie: slootenkoning@gmail.com

€ 2,50

In verschillende huiskamers vindt er om de twee weken een theegesprek plaats. Hierbij is een

wisselende gespreksleider aanwezig die een thema inbrengt/voorstelt dat door de deelnemers
goedgekeurd wordt. In het gesprek delen we onze ervaringen en laten ons inspireren. Het gedeelde

blijft binnen de groep zodat iedereen zich veilig kan voelen. 2 50
Deze week is dat in de huiskamer van Ineke onder leiding van Francis. '

Deze groep is vol. Bij voldoende belangstelling wordt er een tweede groep gestart. Informatie:
lotti.baumann50@gmail.com

Om de 14 dagen ontmoeten Huisgenoten elkaar op het terras of in het café van Hans en Grietje.
Diny, Dick, Marianne of Margriet zijn aanwezig en u kunt gewoon aanschuiven. Introducés zijn
welkom. (Consumpties voor eigen rekening).

Dervis Akdeniz begeleidt u bij de fitness en geeft bij voldoende belangstelling groepslessen voor
senioren. Het is belangrijk om een handdoek, sportschoenen voor binnen en iets te drinken mee te
nemen. U hoeft zich niet aan te melden. €3

Informatie: info@deventerhuisgenoten.nl

In de huiskamer van Riet kunt u op wisselende datums rummikuppen. Er kunnen nog twee personen 5 g5
aanschuiven. Informatie: info@deventerhuisgenoten.nl.

We bridgen elke donderdag in Borgele. Onze groep bestaat uit semi-gevorderden die bridgen voor
de gezelligheid maar ook wel wat meer willen leren.

Informatie: slootenkoning@gmail.com €250

Breien, haken, tekenen, kleuren; een gedicht voorlezen, bijvoorbeeld van Annie M.G., Drs P.,
Fontaine. Of een column die is opgevallen. Luisteren naar muziek, kijken naar kunst.

Alles kan in deze groep. Maar vooral: gezelligheid, betrokken zijn bij elkaar. Over het weer praten € 2,50
we amper, maar verder? (Bijna) alles kan!
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15:30

9 februari
2026 -
14:00—
16:00

11
februari
2026 -
14:00—
15:00

11
februari
2026 -
14:00—
16:00

12
februari
2026 -
14:00—
16:00

12
februari
2026 -
14:00—
15:30

16
februari
2026 -
14:00—
16:00

18
februari
2026 -
10:00—
12:00

18
februari
2026 -

Bridge
Diepenveen

Bewegen en fit
blijven

Schrijfclub

Bridge Deventer

Alles kan

Bridge
Diepenveen

Dromengroep 1

Aanmelden via lidyt53@gmail.com

Onze tweede bridgegroep komt in verschillende huiskamers in Diepenveen en Deventer bij elkaar.

Informatie: slootenkoning@gmail.com

Dervis Akdeniz begeleidt u bij de fitness en geeft bij voldoende belangstelling groepslessen voor
senioren. Het is belangrijk om een handdoek, sportschoenen voor binnen en iets te drinken mee te
nemen. U hoeft zich niet aan te melden.

Informatie: info@deventerhuisgenoten.nl

De schrijfclub komt eenmaal per maand bij elkaar en iedereen heeft dan thuis een verhaal
geschreven over een onderwerp dat de maand ervoor is opgegeven en leest het voor. Soms zijn de
verhalen serieus en filosofisch en soms grappig en/of zelfs hilarisch en vaak heel herkenbaar.
Tegen het eind van de bijeenkomst (Het laatste kwartiertje) krijgt iedereen 2 plaatjes en schrijft
over elk hiervan een verhaal in ongeveer 6 minuten, ook die worden voorgelezen. Wat vaak voor
levendige gesprekken zorgt. De Schrijfclub staat onder leiding van Myro Bosch. Informatie:

myroslawa@hotmail.com

We bridgen elke donderdag in Borgele. Onze groep bestaat uit semi-gevorderden die bridgen voor
de gezelligheid maar ook wel wat meer willen leren.

Informatie: slootenkoning@gmail.com

Breien, haken, tekenen, kleuren; een gedicht voorlezen, bijvoorbeeld van Annie M.G., Drs P.,
Fontaine. Of een column die is opgevallen. Luisteren naar muziek, kijken naar kunst.

Alles kan in deze groep. Maar vooral: gezelligheid, betrokken zijn bij elkaar. Over het weer praten
we amper, maar verder? (Bijna) alles kan!

Aanmelden via lidyt53@gmail.com

Onze tweede bridgegroep komt in verschillende huiskamers in Diepenveen en Deventer bij elkaar.

Informatie: slootenkoning@gmail.com

Wat betekenen dromen in uw leven en wat hebben ze u te zeggen? Maarten van Rootselaar laat u
verschillende ingangen zien om een droom beter te begrijpen.

Informatie bij Maarten tel. 06-23281258 of m.v.rootselaar@gmail.com

Om de 14 dagen ontmoeten Huisgenoten elkaar op het terras of in het café van Hans en Grietje.
Diny, Dick, Marianne of Margriet zijn aanwezig en u kunt gewoon aanschuiven. Introducés zijn

€2,50

€3
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11:00—
12:30

18
februari
2026 -
13:30—
15:30

18
februari
2026 -
14:00—
15:00

19
februari
2026 -
10:00—
13:00

19
februari
2026 -
14:00—
16:00

19
februari
2026 -
14:00—
15:30

23
februari
2026 -
14:00—
16:00

25
februari
2026 -
14:00—
15:00

26

Terrasvogels

Dromengroep 2

Bewegen en fit
blijven

Wandelgroep

Bridge Deventer

Alles kan

Bridge
Diepenveen

Bewegen en fit
blijven

welkom. (Consumpties voor eigen rekening).

Wat betekenen dromen in uw leven en wat hebben ze u te zeggen? Maarten van Rootselaar laat u
verschillende ingangen zien om een droom beter te begrijpen. Deze groep heeft ruimte voor een
nieuwe deelnemer..

Informatie bij Maarten tel. 06-23281258 of m.v.rootselaar@gmail.com

Dervis Akdeniz begeleidt u bij de fitness en geeft bij voldoende belangstelling groepslessen voor
senioren. Het is belangrijk om een handdoek, sportschoenen voor binnen en iets te drinken mee te
nemen. U hoeft zich niet aan te melden.

Informatie: info@deventerhuisgenoten.nl

De wandelgroep maakt een keer per maand op een donderdag een wandeling van 8 tot 10 km in
een cirkel van 30 km rondom Deventer. Informatie en aanmelden: |otti.baumann50@gmail.com.

We bridgen elke donderdag in Borgele. Onze groep bestaat uit semi-gevorderden die bridgen voor
de gezelligheid maar ook wel wat meer willen leren.

Informatie: slootenkoning@gmail.com

Breien, haken, tekenen, kleuren; een gedicht voorlezen, bijvoorbeeld van Annie M.G., Drs P.,
Fontaine. Of een column die is opgevallen. Luisteren naar muziek, kijken naar kunst.

Alles kan in deze groep. Maar vooral: gezelligheid, betrokken zijn bij elkaar. Over het weer praten
we amper, maar verder? (Bijna) alles kan!

Aanmelden via lidyt53@gmail.com

Onze tweede bridgegroep komt in verschillende huiskamers in Diepenveen en Deventer bij elkaar.

Informatie: slootenkoning@gmail.com

Dervis Akdeniz begeleidt u bij de fitness en geeft bij voldoende belangstelling groepslessen voor
senioren. Het is belangrijk om een handdoek, sportschoenen voor binnen en iets te drinken mee te
nemen. U hoeft zich niet aan te melden.

Informatie: info@deventerhuisgenoten.nl

We bridgen elke donderdag in Borgele. Onze groep bestaat uit semi-gevorderden die bridgen voor

2,50

€3
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€2,50

€ 2,50
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februari
2026 -
14:00—
16:00

26
februari
2026 -
14:00—
15:30

2 maart
2026 -
14:00—
16:00

3 maart
2026 -
14:00—
15:30

4 maart
2026 -
11:00—
12:30

4 maart
2026 -
14:00—
15:00

4 maart
2026 -
14:00—
16:00

5 maart
2026 -
14:00—
16:00

Bridge Deventer

Alles kan

Bridge
Diepenveen

Theegesprek

Terrasvogels

Bewegen en fit
blijven

Rummicub

Bridge Deventer

de gezelligheid maar ook wel wat meer willen leren.

€ 2,50
Informatie: slootenkoning@gmail.com
Breien, haken, tekenen, kleuren; een gedicht voorlezen, bijvoorbeeld van Annie M.G., Drs P.,
Fontaine. Of een column die is opgevallen. Luisteren naar muziek, kijken naar kunst.
Alles kan in deze groep. Maar vooral: gezelligheid, betrokken zijn bij elkaar. Over het weer praten €2,50
we amper, maar verder? (Bijna) alles kan!
Aanmelden via lidyt53@gmail.com
Onze tweede bridgegroep komt in verschillende huiskamers in Diepenveen en Deventer bij elkaar.
€ 2,50
Informatie: slootenkoning@gmail.com
In verschillende huiskamers vindt er om de twee weken een theegesprek plaats. Hierbij is een
wisselende gespreksleider aanwezig die een thema inbrengt/voorstelt dat door de deelnemers
goedgekeurd wordt. In het gesprek delen we onze ervaringen en laten ons inspireren. Het gedeelde
blijft binnen de groep zodat iedereen zich veilig kan voelen.
Deze week is dat in de huiskamer van Ineke onder leiding van Francis. 2,50
Deze groep is vol. Bij voldoende belangstelling wordt er een tweede groep gestart. Informatie:
lotti.baumann50@gmail.com
Om de 14 dagen ontmoeten Huisgenoten elkaar op het terras of in het café van Hans en Grietje.
Diny, Dick, Marianne of Margriet zijn aanwezig en u kunt gewoon aanschuiven. Introducés zijn
welkom. (Consumpties voor eigen rekening).
Dervis Akdeniz begeleidt u bij de fitness en geeft bij voldoende belangstelling groepslessen voor
senioren. Het is belangrijk om een handdoek, sportschoenen voor binnen en iets te drinken mee te
nemen. U hoeft zich niet aan te melden. €3

Informatie: info@deventerhuisgenoten.nl

In de huiskamer van Riet kunt u op wisselende datums rummikuppen. Er kunnen nog twee personen

aanschuiven. Informatie: info@deventerhuisgenoten.nl. 2,50

We bridgen elke donderdag in Borgele. Onze groep bestaat uit semi-gevorderden die bridgen voor
de gezelligheid maar ook wel wat meer willen leren.

Informatie: slootenkoning@gmail.com € 2,50
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Breien, haken, tekenen, kleuren; een gedicht voorlezen, bijvoorbeeld van Annie M.G., Drs P., Humanitas

5 maart Fontaine. Of een column die is opgevallen. Luisteren naar muziek, kijken naar kunst. Gezellige
ig_Z:O' Alles kan Alles kan in deze groep. Maar vooral: gezelligheid, betrokken zijn bij elkaar. Over het weer praten €2,50 F{ualénbtg dlaan
15:30_ we amper, maar verder? (Bijna) alles kan! 1 u

Aanmelden via lidyt53@gmail.com Deventer
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